Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino - BA
SegundaFeira, 04 de Maio de 2020  Edição nº 557

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.manoelvitorino.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: D0531 8311 A-859CA57B96-AB43C60224-A74B472FFD

- EDITAL: "Disponibi l idade das Prestações de Contas da Prefeitura Municipal, exercício de

201 9."

Nº de autenticação: D0531 8311 A-859CA57B96-AB43C60224-A74B472FFD

SegundaFeira

04 de Maio de 2020

Edição nº 557

Manoel Vitorino - BA

            ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-0

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

EDITAL

MANOEL SILVANY BARROS, PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL

VITORINO, Estado da Bahia,

                                       FAZ SABER a todos os interessados que em

cumprimento ao quanto determina o § 3º do artigo 31 da Constituição da

República Federativa do Brasil e dispositivo contido na Constituição do

Estado da Bahia, encontram-se a disposição de todos os contribuintes deste

Município de Manoel Vitorino, pelo período de 60 dias, as Prestações de

Contas da Prefeitura Municipal, exercício de 2019. Disponível no endereço

eletrônico.

e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam  (selecionar periodicidade

ANUAL).

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino, em 07 de Maio de 2020.

Manoel Silvany Barros

PREFEITO MUNICIPAL

		2020-05-04T16:50:34-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO